
AAMT 会員各位 

 

AAMT の創立者であり機械翻訳の発展に長くご尽力いただいた長尾真先生が、かねて

より病気療養中のところ５月 23 日永眠されました。享年 84 歳。 

 

ここに生前に賜りましたご厚誼に感謝し謹んでご通知申し上げます。 

故人のご遺志により通夜並びに告別式は家族葬にて執り行われました。 

 

また、ご香典・ご供花・ご弔電などのお気遣いは固くご辞退されるとのことです。

ここに謹んでご冥福をお祈り申し上げます。 

 

 

令和 3 年 5 月 25 日 

一般社団法人アジア太平洋機械翻訳協会 

 


